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Vendimi i Asamblesë së Ortakëve 

TË SHOQËRISË 

“CAMBRIDGE CLINICAL LABORATORIES” Sh.p.k 

 

 

 

 

 

Sot, me datë 30 Qershor 2021, u mbajt mbledhja e Asamblesë së përgjithshme të Ortakëve të 

Shoqërisë Tregtare “CAMBRIDGE CLINICAL LABORATORIES” Sh.p.k me Nipt 

M01317022A  në praninë e ortakëve si mëposhtë: 

 

1. Kompania “ Cambridge Pathology ” B.V. me seli në Hollande, me pjesë të zotëruara në 

kompani 90 %, e përfaqësuar nga anëtare e vetme e Bordit Strik, Christian Mari me 

pjesëmarrja e të cilit u krye nëpërmjet telekonferencës; 

2. Z. Albana Priftaj , me pjesë të zotëruara në kompani 10 % 

 

 

 

 

ME REND DITE: 

 

 

 

a- Shqyrtimi e Pasqyrave Financiare vjetore 2020  

b- Miratimin e Raportit të auditimit  mbi Pasqyrat Financiare 2020. 

 

 

 

Pasi çeshtja u  diskutua në parim dhe asnjë nuk ka gjë për te shtuar, kalohet ne votimin e pikave  te 

rendit te dites per te formalizuar aprovimin e tyre. Asamblesë së Përgjithshme e  Ortakeve te 

shoqërisë në këtë mbledhje te  shoqerise   mbeshtetur  ne  Nenin 81,  te ligjit Nr   9901 dt  14.04. 

2008. “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare” , te Neni 33/1 e  38, te  Ligjit Nr.8438, datë 

28.12.1998, “Për Tatimin mbi të Ardhurat , si edhe ne nenin 43 te   ligjit Nr 9723 dt. 03.05. 2007 . 

“ Per  Qendren Kombetare te Biznesit  ”,   mbas shqyrtimit te rendit te dites se mbledhjes  : 

 

                                Pas diskutimit të rendit të ditës ortakët vendosën: 

 

 

 

V E N D O S I: 

 

 

 

 

1. Miratimin e Pasqyrave Financiare vjetore 2020 dhe të raporteve të ecurisë së veprimtarisë 

të shoqërisë. 
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2. Pasqyrimin e të dhënave në kontabilitetin e shoqërisë, dorëzimin e depozitimin e 

këtij vendimi pranë Qendrës Kombëtare të Biznesit dhe Drejtorisë Tatimpagesve të 

Mëdhenj  Tiranë. 

 

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E ORTAKEVE  

 

 

 

Cambridge Pathology       z. Albana Priftaj  

     

               

                                                 
                   


